
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara, 3 – 25043 Breno (Bs) 
 

Documento firmato digitalmente 

 

 
_______________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

  Spett.le COMUNE DI SAVIORE DELL’ADAMELLO 

    Via San Marco n. 19 

   25040 SAVIORE DELL’ADAMELLO (BS) 

      P.E.C.: protocollo@pec.comune.saviore-delladamello.bs.it  

Alle c.a. del R.U.P. Geom. Luca Pasinetti 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DENOMINATI 

“INTERVENTO PER IL POTENZIAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE TURISTICHE E 

COMMERCIALI NEL TERRITORIO COMUNALE - RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA’ 

PUBBLICA NEL CENTRO STORICO DI SAVIORE DELL’ADAMELLO (BS) CON RIFACIMENTO 

PAVIMENTAZIONE IN PIETRA E DEI SOTTOSERVIZI” – CUP J19J20000120005. RICHIESTA 

PUBBLICAZIONE VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI ECONOMICI. 

 

Si chiede cortesemente di provvedere alla pubblicazione sul profilo internet del vostro Ente del verbale di selezione 

degli operatori economici da invitare alla procedura di gara in oggetto, e si informa che lo stesso è stato pubblicato da 

questo Settore come indicato di seguito: 

SITO PROVINCIA DI BRESCIA 24.10.2022 (sezione “Amministrazione Trasparente”) 

Piattaforma SINTEL 24.10.2022 (ID 160166162) 

Breno, 24 Ottobre 2022 

 

Il Responsabile 

della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sede distaccata della C.M.V.C. 

(Gianluca Guizzardi) 

 

 

 

Allegati: 

- Verbale di selezione ed allegati 

 

mailto:protocollo@pec.comune.saviore-delladamello.bs.it

		2022-10-24T07:47:08+0000
	Gianluca Guizzardi




